rapat dengan membudayakan menggunakan peralatan milik pribadi. 

4) CSR & Charity 
Tahun 2023 Perusahaan melakukan kegiatan CSR & Charity diantaranya: 
i. CSR berupa pengumpulan sampah ke Bank Sampah Hijau Selaras Mandiri di 

Kompleks Angkasa Pura Kemayoran tanggal 15 Juni 2023 & kerjasama 
penanaman 2500 (Dua Ribu Lima Ratus) bibit mangrove di Hutan Mangrove 
Muara Angke tanggal 17 Juni 2023 bersama STMA Trisakti 

ii. Charity berupa donasi ke Pesantren Gratis Yatim Piatu & Dhuafa Al Ikhwan Bekasi 
tanggal 14 April 2023 

iii. CSR berupa partisipasi dalam penerbitan e-book berjudul “AGEN ASURANSI